Allmän information
Ladda din smartphone i den här stationen som ansluts till
din dator eller väggladdare.
Egenskaper
• Kompatibel med de flesta smartphone-modeller med stöd
för trådlös laddning
• Enkel att använda för snabbladdning
Specifikationer
Indikering av laddningsstatus: LED
Sladdlängd: 1.0 m
utström: 2.0 A
Spänning: 5 V
Spänning: 9 V
Typ av laddare: Hem
Spänning: 5 VDC
Spänning: 9 VDC
Uteffekt: 10 W
Teknik: Wireless
Utgångsspänning: 5 VDC
Utgångsspänning: 9 VDC
Anslutning: Micro USB
Egenskap: Snabbladdning
Paketet innehåller
Trådlös laddare
USB-kablage
Snabbstartsguide
Försäljningsinformation
Ordernummer: WCHAQ10W1BK
Produktbeskrivning: Trådlös snabbladdare | Station |
10 W | Micro USB | Svart
Varumärke: Nedis
Antal LxBxH (mm) Vikt
1 120x10x170 130 gr.
40 260x200x440 5620 gr.
Trådlös snabbladdare | Station | 10 W | Micro USB | Svart
Informationen kan komma att ändras utan föregående meddelande. Innehållet kan skilja sig från vad som visas. Leverantören kan inte hållas ansvarig eller ansvarig för
informationen i detta dokument. Dokumentet genererades på 09/10/2019 08:25:53
Page: 1 of 1